
LISTA FINALE E PJESMARRESVE NË 

TESTIMIN FIZIK PER POLICINE 

BASHKIAKE 

Testimi fizik do te zhvillohet prane Universitetit te 

Sporteve Tirane (rruga Muhamet Gjollesha) ne daten 

10.05.2024 sipas orarit te percaktuar me poshte. 

Diten e testimit fizik kandidatet duhet te paraqiten me 

nje dokument identifikimi, te veshur me veshje 

sportive dhe atlete te pershtatshme per te kryer 

testimin fizik. 

 
 

  
Nr. Emër Mbiemër Orari 

1 Anaida  Hysa 8.30 

2 Sokol Josifi 8.30 

3 Thanas Zereci 8.30 

4 Irald Dervishaj 8.30 

5 Albana Qurdukaj 8.30 

6 Gazmend Kadriaj 8.30 

7 Armando Malka 8.30 

 


